Mittelfranken 2025/26

Bezirksklasse Manner Staffel 2

SG Kernfranken

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Hallenverzeichnis

So. 21.09.2025 17:00 230268 HBC Nurnberg IV SG Kernfranken Il 21:24
So. 28.09.2025 16:45 230260 SG Kernfranken Il SpV Mogeldorf Il (a.K.) 27:27
So. 05.10.2025 19:00 230341 TSV Roftal Il SG Kernfranken I 33:26
So.12.10.2025 17:00 230140 SG Kernfranken Il HSG Falkenheim Johannis 22:20
So.19.10.2025 18:00 230108 MTYV Stadeln 1lI SG Kernfranken Il 28:30
So. 26.10.2025 16:30 230140 SG Kernfranken Il HG Zirndorf Il 32:30
So.16.11.2025 18:00 230104 SpVgg Greuther Firth SG Kernfranken Il 39:22
Sa. 22.11.2025 20:00 230267 Tuspo Nurnberg Il SG Kernfranken Il 26:17
Sa. 06.12.2025 15:30 230140 SG Kernfranken Il ESV Flugelrad I 25:30
Sa. 13.12.2025 14:30 230140 SG Kernfranken Il HBC Nirnberg IV

Sa. 10.01.2026 19:00 230273 SpV Mogeldorf 1l (a.K.) SG Kernfranken Il

Sa. 17.01.2026 14:30 230140 SG Kernfranken Il TSV Roftal Il

So. 25.01.2026 16:00 230268 HSG Falkenheim Johannis SG Kernfranken Il

So. 01.02.2026 16:00 230140 SG Kernfranken Il MTV Stadeln IlI

Sa. 07.02.2026 15:00 230480 HG Zirndorf Il SG Kernfranken I

So. 01.03.2026 17:00 230260 SG Kernfranken Il SpVgg Greuther Firth

So. 08.03.2026 14:00 230140 SG Kernfranken Il Tuspo Nirnberg Il

So. 22.03.2026 20:00 230266 ESV Flugelrad I SG Kernfranken Il

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 14:57 | Seite 1 von 2

230104

230108

230140

230260

230266

230267

230268

230273

230341

230480

Flrth, Soldnerhalle
Soldnerstr. 60, 90766 Firth

Farth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Frth
Heilsbronn, Realschule

Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn
Neuendettelsau, Sporthalle

Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
Nurnberg, ESV Flugelrad

Finkenbrunn 145 , 90469 Nirnberg
Nirnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nurnberg
Nurnberg, Herriedenerhalle
Herriedener Strafl3e 25, 90449 Nirnberg
Ndrnberg, Spvgg Mégeldorf
Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nurnberg
RofRtal, Mittelschule

Wilhelm-Ldhe-Str. 17, 90574 Rol3tal

Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Handball-Verband

Mittelfranken 2025/26 P ayerischer
i : %, BHV
Bezirksklasse Manner Staffel 2 ~

SG Kernfranken

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 14:57 | Seite 2 von 2



