

Mittelfranken 2025/26

Bezirksklasse Männer Staffel 2

SG Kernfranken

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 17:00 230268	HBC Nürnberg IV	SG Kernfranken II	21:24
So. 28.09.2025 16:45 230260	SG Kernfranken II	SpV Mögeldorf II (a.K.)	27:27
So. 05.10.2025 19:00 230341	TSV Roßtal III	SG Kernfranken II	33:26
So. 12.10.2025 17:00 230140	SG Kernfranken II	HSG Falkenheim Johannis	22:20
So. 19.10.2025 18:00 230108	MTV Stadeln III	SG Kernfranken II	28:30
So. 26.10.2025 16:30 230140	SG Kernfranken II	HG Zirndorf II	32:30
So. 16.11.2025 18:00 230104	SpVgg Greuther Fürth	SG Kernfranken II	39:22
Sa. 22.11.2025 20:00 230267	Tuspo Nürnberg II	SG Kernfranken II	26:17
Sa. 06.12.2025 15:30 230140	SG Kernfranken II	ESV Flügelrad II	25:30
Sa. 13.12.2025 14:30 230140	SG Kernfranken II	HBC Nürnberg IV	
Sa. 10.01.2026 19:00 230273	SpV Mögeldorf II (a.K.)	SG Kernfranken II	
Sa. 17.01.2026 14:30 230140	SG Kernfranken II	TSV Roßtal III	
So. 25.01.2026 16:00 230268	HSG Falkenheim Johannis	SG Kernfranken II	
So. 01.02.2026 16:00 230140	SG Kernfranken II	MTV Stadeln III	
Sa. 07.02.2026 15:00 230480	HG Zirndorf II	SG Kernfranken II	
So. 01.03.2026 17:00 230260	SG Kernfranken II	SpVgg Greuther Fürth	
So. 08.03.2026 14:00 230140	SG Kernfranken II	Tuspo Nürnberg II	
So. 22.03.2026 20:00 230266	ESV Flügelrad II	SG Kernfranken II	

Hallenverzeichnis

- 230104 Fürth, Soldnerhalle
Soldnerstr. 60 , 90766 Fürth
- 230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth
- 230140 Heilsbronn, Realschule
Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn
- 230260 Neuendettelsau, Sporthalle
Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
- 230266 Nürnberg, ESV Flügelrad
Finkenbrunn 145 , 90469 Nürnberg
- 230267 Nürnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nürnberg
- 230268 Nürnberg, Herriedenerhalle
Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg
- 230273 Nürnberg, Spvgg Mögeldorf
Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nürnberg
- 230341 Roßtal, Mittelschule
Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal
- 230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

Mittelfranken 2025/26

Bezirksklasse Männer Staffel 2

SG Kernfranken

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen